t) enn) <nm ~M. A ?*. t) A.t<w~m).< ~.t( ~Km N, ~,<mforM t. ") ~t,t!ii 7J-. *j,
? cam <n)i<~Bt. w),(<, ~.{:~{t;
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S. P<MtpronmMoMundoms! Vie~t!e etMMnio:béat! Petri miaefant ad RottHtth~

caBeeManNmoanomoaeeucutt qm vMoMttt, tM)toMet MMa~atMt ato~t qMamCM~-

bant, aut aliquo modo pronMtus. Unde bie mM inqttMtoreabis retulcf~nt, eum non

oMe inmantatum née aliqua pfomotionia apetie vanatam. Sequenti vero die, ut omnia

dubitatio totteretor, miaeMnt oanoniei quosdam de auia, ut mensae* oardmaKMmqui o

nttoromn~, intefeM&ntet videront; si aattem m mensa !ocumdigniorem s&!ito ob-

tineret aut etiam benedioendo mensam primus esset vel aliquo modo inter cardinales

loco vel dignitate seu wsto digtt!o<'haberetur. In quibus (Hnntbm nullo modo soo-

serunt eum promotum vol mutatum. Atqae m hano modum peraorutati aunt cMontoi

etatum cancellarii per einguks eontinuoa VIII' diea.

6. BaMoet lahanMa de Romano dicunt: 'Poatqaam oanoeUariMs,sedonte domno

Viotore in kathedra, in munitionem'' M reoeptt, lohannosPhixatM e!eden9et lohannes

do Buccalata laicus voluerunt inmantare oMoeHartant. Qui cum ta!urift roppulit eoa

dicom: 'De me non faoiettB ridieulum; ibi est papa, ite ad eam et obedtto et'.

7. PreaMtef Blasius et preaMter Magnenne* foctoMBobn" Romani, dicunt M M

cum tribus tdH&rectonbuB den eoquenti die post promotionemdomniVictoria aoeea-

MBsead canceitanam et ad omnes cardinales qui oam eo erant, et non viderunt eum

inmantatum noo aliquo modo promotum, et tmtequamdtMesMsaent,audierunt duabus

vieibus ab ore oaaceUatH, quod neo arat neo fuit !nmantatus. In pceaentta ottam

!psornm reetorum etd in preaentia eorum qui ibi -orant tosti&oatUBest Otto oat'dmatia !?

da Catcare, quod domnaa Octavianus nuUam violontiamvat iniuriam intaUt cancett~rio.

Item dixit Otto: 'Pro nicbilo asonMta)' hee° iniuria domnocance!!ario, qut&nattas et

mantum abatoHt,quia numquam habuit*. His omnibusita peraotis et oognitis, roetoros

isti ivorunt ad domnumVictorem et obedientiam ei feoerunt et preceperant cloro, ut

oi obediret. Quod et faetum est.

8. Presbiter Barro et presbiter lohaBBea,oape)!amdo cardinalia caaceHarii, dixe-

runt, ao eequenti die poat promotionem domni Victoria ad cancoMariumaccessisBe et

dixieae ad eum sic 'Audtentes vos eaae inmantatum gaudebamua, et nunc quia aliter

videmus, dotemue'. Qui dixit eis: 'Pro me nolite gaudorevêt dolere, quia ego née

fui nec aum inmantatns; ito~, obedite ei quem videtis inmantatum'. Haec verba M

tatiter ab ore cancenari! proeesaiaae, oommisit~presbiter Barro et prosbttor lohannes

quibusdamex nostris otedcia preeentibua, ut iurent in animabus oorum, ita verum esse.

9. Cionci de cardinalia Sancti Chneogoni dixerunt, se aequenti dio poat promo-

tioncm domniVictoria accesetBse ad eardinatem aaum, qui erat cum oaneontM'i&,et

interrogasse oum dieentes: 'Onntesetefictvadantadpedeadomnipapae; quidfaeicmut*
et nos' Qui respondit: 'Ite ad eum sicut &i'.

tO. Multi ex nostris dicant vidisse canceHanum XI. die ab Urbe exieao Mno

manto, aine atola, aine aibo cqao et sine omni habitus mututiono' cum peUibuanigro

pallia coopertia et cum nigro almutio usqao ad Ciatornam.

11. lohannos de Romano dicit, se attdiviaae lobannom NeapotitaHam et Bonan- <e

diem et quosdam alioa cardtnaksdicentesapudCiatemam: 'Quoniammod~aumuasine' ¡

pastore et siné capito, (aciamae nobis dominum'. Et postoa inmantavetunt eum et

cantavernnt ei 'Te Doum taudamua*apud Ciatëmam.

12. lohanncs dû Sancto Stéphane et Wo!frammus'' dicant, sc audiviasa, quod papa

AdrifUtus dixit ad oos, cum de Urbe oxiret: 'Oetavianus', inquit, 'quom ego mM in 1.1ongo- 4t

bat'diam, vult excommunicare Mediomnonsea; aed ego mandavi Mediotanensiku~, ut non

!?. x) ut inde sa ea!)Hitte)' 1: ut inde xe c..H 2. Y) inorant t. r) '? <

mn-cm 7<. *) m<tH:ti"n'' « t. ") MiHMriuit C' 2. '') 'f'-M<< '') "< <m '< <'ï.

"yiiw <t. <'g. f) ot ft~/Vj! r. Kt ),r.n~ 13 j; (j·; ''yM)<)nitK'))t- C: '/a~ Ip·

k) WeHemtntuu~ /< W«))''Mminmt < M
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Mfmt de oo, aed fortitef se habeant tam ipm quamBuxtMaea contm imperatorum,
ot ego oum-oMdisposai, quodimpefator propte!- eorum tmpeditncn~ non potortt
RuOtamvotUfe. ÏtomcttMHCum card:oa!ibttaita disposui, qaodOctaviaMuanon crit
papa post mortem meam*.

t3. Gimandua' etWolframmu~ gïeunt, Ne audtaae" ab ore epMcop; 8~binetM;tt.
quod Mbenterredire! ad domaum Yiotoretn. ned ita ftdïuratioM Mtnctas est, quod ~ino
poriurio non potest.

14. Episcopus Atotrinua in pMBcntia domoi Gwidonis Cremensia cardina!iB ot
Ctomundi'ot ïohannis Gaietani et aMorummuttomm dixit: 'Non poseum ad domnum
V!otoremvonire, quia ta!em seouritatem feci oaneenario et suis aput Anagniam, quodnon possum ad oos vonire usque ad Katendss; post" Ka!endaa aHtomventam; intorim
tamen haboo oum pro domino et pastore mec'. Itaque Katendis transactis ûunt !nnr-
mitatoteneretu! mistt domnoV:ctor: obod:entifnnper cterieumquendam, quemPhab&mua
preaentem.

t: 15. De omnibus auprad:ctM capitulis testimoniumperhibuerunt predicti roctorott
ctct-t Romani et VII archipreBMtan supra momorat:et aM: muit: honeato ot ro]!igiot<i
obt-ici Romani et Potrua Urbia prefeotus et Stephanna de Tebatdo-' ot Stéphane
Nortmaxnus et Ichannea do Sanoto Btephano et lohannos Gaictanus ot Wotframtnu~
do Gidoo:ca- et CHtnundtMde domo Pétri Loonis et multi at: illustres Romani et